РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

19 июня 2014 года                                                                                          № 329
О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения

«Об установлении земельного налога» № 13 от 18.11.2010 года
Принято решением муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№ 328 от 19.06.2014г.
Руководствуясь Федеральным законом от 02 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом Горноключевского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008 года, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в часть 8 Решения № 13 от 18.11.2010г. «Об установлении земельного налога»: «срок уплаты земельного налога физических лиц не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава Горноключевского

городского поселения                                                                      В.У. Хасанов